110-1 研究發展會議紀錄

第1頁/共 4頁

國立臺東專科學校
110 學年度第 1 學期研究發展會議紀錄

開會時間：110 年 10 月 13 日(星期三)下午 4時 30 分

開會地點：誠樸校區行政大樓 5 樓第 502 會議室

主    席：粘主任○智                                    紀錄：蘇○明

出席人員：如簽到單

列席人員：如簽到單

壹、 主席致詞：

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(110 年 4 月 8 日)業經簽核(無異議)，上次會議

討論事項執行情形如下：

討論事項 執行單位 執行情形 決議

案由一、上次次會議重要決議為通過顧○光及林○

行老師110-1學期每周減授2個鐘點;謝○哲及

陳○皓老師 110-1 學期每周減授 1個鐘點。

決議：照案通過。

研究產學

組

已簽會教務處課

務組辦理減授鐘

點。

准予

備查

參、 報告事項：

類別 報告事項

推廣

組

一、場地租借

(一)台東縣衛生局於 10 月 02 日租借教學大樓階梯教室二。

(二)中華民國室內設計裝修商業同業公會於 10 月 16、17 日租借教學大樓階梯教室一。

二、開班資訊

(一)承攬臺東縣政府社會處招標案-110 年居家托育人員提升職能計畫，辦理保母加強

班嘉惠民眾免費培訓證照，假日班日期為 10/02-03、10/16-17，平日班日期為

10/6-7、10/13-14，總參訓報名人次 42 人。

(二)勞動部勞動力發展署高屏澎東分署已核定通過之計畫-綠建築智慧生活空  間設計

與應用實務人才培訓班及綠能車輛產業經營與維修人才培訓班，因疫情政策影響課

程期程無法在今年度開班，申請辦理停班，將再明年度規劃及重新申請課程。

(三)與本校高職部農機科合作辦理重機械操作-挖掘機研習班，開班日期為 10 月 16、

17 日，目前受理報名中。

實習

就業

組

一、專科部畢業生流向調查系統已設定完成，請各科協助安排工讀生電訪，預計調查時

間至 10/31。

二、本校 110 年度第 2梯次「即測即評及發證」技能檢定，受理報名時間為 9月 22 日(三)

至 9 月 30 日(四)，計有 77 人報名，學科考試預計 11 月 14 日(日)舉辦。

110-1 研究發展會議紀錄

第2頁/共 4頁

類別 報告事項

研究

產業

組

一、本組執行高教深耕計畫，經 2次公開徵件及協調後預計執行下列活動計畫：

(一)數位加值、實踐共好-推動大學社會責任計畫，預計經費 12.5 萬。

(二)原緣不絕，大手牽小手-大學社會責任計畫，預計經費 16.5 萬。

(三)與神農有約、大手牽小手、鬥陣來作「客」-大學社會責任計畫，預計經費 21 萬。

二、執行高教深耕計畫 B-4：厚植創新技術能量，竹木生活產品之商品化設計開發，預

計經費 9 萬 5千 800 元。

三、執行高教深耕計畫 D-3 強化區域產學合作-大學社會責任計畫-110 年 10 月 5 日辦

理「台東地區農民農業機械維修講習」，預計經費 1萬 1千 400 元。

肆、 討論事項：

案由一                                              (提案單位：餐旅管理科)

審議崔○玲教師所提 110 年度執行科技部專題研究計畫案，申請 110-2 學期每週減授 1個鐘點

之申請案，提請審議。

說明：

一、依本校減授鐘點之規定，崔珮玲老師 110 年度執行科技部專題計畫案，申請 110 學

年度第 2 學期減授 1個鐘點之申請案。

二、所提之研究計畫為 110 年度科技部專題研究計畫【建構擴實增境技術與情境模擬教

學導入烘焙實作課程之模式】，執行期程 110/08/01~111/07/31。

三、以上符合第三條第一款規定，並編列管理費，擬同意下學期每週減授 1個鐘點。

四、檢附相關佐證資料如附件 1。

五、以上，提請審議。

決議：同意崔○玲教師 110-2 學期每週減授 1個鐘點

伍、 臨時動議：

陸、 散會(17：05)